UBND HUYỆN THĂNG BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

06/09/2021 KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 37 - NĂM 2021 DỰ KIẾN37 (Áp dụng từ ngày 06/09/2021 đến 12/09/2021)

Ngày Thời gian - Nội dung công việc - Địa điểm Thực hiện

Thứ Hai
(06/09)

- 07h00: Họp giao ban cơ quan - Theo quy định
-09h00: Đi công tác xã Bình Giang - Ô. Quyền, ô. Tú
-10h00: Làm việc BGH Trường MG Bình Sa - Bà Nương
- 15h30: Họp Chi bộ - Theo KH
- Kiểm tra tình hình dạy học tại các trường - Theo phân công

Thứ Ba
(07/09)

- 07h00: Dự họp tại UBND xã Bình Tú - Bà Nương
- 07h30: Dự họp tại UBND xã Bình Phú - Theo GM Huyện ủy
- 13h30: Dự họp tại UBND xã Bình Chánh - Theo GM Huyện ủy
- 13h30: Nộp hồ sơ thi đua tại Sở - Ô. Tú
- Kiểm tra tình hình dạy học tại các trường - Theo phân công

Thứ Tư
(08/09)

- Tham dự Đại hội phụ nữ huyện Thăng Bình nhệm kỳ 2021-2026 - Bà Nương
- Kiểm tra tình hình dạy học tại các trường - Theo phân công

Thứ Năm
(09/09)

- Tham dự Đại hội phụ nữ huyện Thăng Bình nhệm kỳ 2021-2026 - Bà Nương
- Kiểm tra tình hình dạy học tại các trường - Theo phân công

Thứ Sáu
(10/09)

- Sáng: Hội nghị triển khai nhiệm vụ năm học 2021-2022 cấp học GDMN - Theo GM
- Chiều: Hội nghị triển khai nhiệm vụ năm học 2021-2022 cấp Tiểu học - Theo GM

Thứ Bảy
(11/09)

Chủ Nhật
(12/09)

             (Bị chú: Trong quá trình thực hiện nếu có điều chỉnh, bổ sung sẽ thông báo trên lịch công tác cơ quan tại địa chỉ:
http://thangbinh.edu.vn).

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- UBND huyện Thăng Bình (b/cáo); (Đã ký)
- Văn phòng HĐND&UBND huyện (phối hợp);
- Lãnh đạo Phòng GDĐT;
- CBCC,VC Phòng GDĐT;
- Lưu: VT, KH-TH.

Phan Văn Tuyển